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Piła, dnia 10 lutego 2021 roku 

 

WOA.0021.10.2021.XI 

 

 

 

 

 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 3 lutego 2021 roku 

 

 

I. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały: 

1. Nr 464.2021 w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Wyrzysk na lata 2021 - 2024, z perspektywą na lata 2025 – 2028” wraz z „Prognozą 

oddziaływania na środowisko”, 

2. Nr 465.2021 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Pilski za 2020 r. 

(Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę i opowiedział się za skierowaniem 

sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Pilski za 2020 r. 

(stanowiącego załącznik do uchwały) pod obrady Rady Powiatu w Pile w lutym 2021 roku). 

 

II. Zarząd rozpatrywał wnioski: 

1. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chlebnie o zmianę planu finansowego wydatków, 

polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 3 000,00 zł między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na opłacenie usług pielęgniarskich 

w czasie nieobecności pielęgniarki etatowej, 

2. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu wydatków 

powiatu na rok 2021 o kwotę 1 484,20 zł, w związku z zawartymi porozumieniami pomiędzy 

Powiatem Prudnickim a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dzieci w rodzinie 

zastępczej oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie. 

Rodzinie zastępczej w której umieszczono małoletnie dzieci, zgodnie z art. 83 ust. 2 ustawy  

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej przyznano środki 

finansowe na utrzymanie lokalu mieszkalnego, w którym zamieszkuje rodzina zastępcza 

zawodowa, 

3. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa o zmianę planu 

finansowego, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 24 000,00 zł, z przeznaczeniem  na 

zlecenie prac w zakresie gospodarki leśnej w lasach niestanowiących własności Skarbu 

Państwa oraz realizacji obowiązków wynikających z ustawy Prawo łowieckie, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski. 

 

4. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu, 

polegających na: 

⎯ przesunięciu środków zabezpieczonych w Wydziale Oświaty w kwocie 201 938,00 zł 

do szkół i placówek oświatowych (zgodnie z załącznikiem), w związku z podjętą  

przez Zarząd Powiatu w Pile uchwałą w sprawie ustalenia na rok 2021 planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i placówki 
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doskonalenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane w roku budżetowym 2021, 

⎯ zwiększeniu planu finansowego wydatków w Wydziale Oświaty o kwotę  

5 170,00  zł, z przeznaczeniem na zakup programu LEX – Prawo Oświatowe 

Optimum, 

⎯ przeniesieniu środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej kwoty  

w wysokości 5 000,00 zł, na zakup informatorów na targi edukacyjne szkół 

prowadzonych przez Powiat Pilski. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, uwzględniając propozycję 

Skarbnika o przeniesieniu kwoty 5 170,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

5. Zastępcy Dyrektora Wydziału Nieruchomości o wyznaczenie przewodniczącego i członków 

komisji przetargowej w celu przeprowadzenia procedur związanych z przetargiem w zakresie 

sprzedaży nieruchomości (położonych w miejscowościach Chlebno i Trzeboń). 

Zarząd Powiatu jednogłośnie powołał w skład komisji przetargowej w celu przeprowadzenia 

procedur związanych z przetargiem w zakresie sprzedaży nieruchomości położonych  

w miejscowościach Chlebno i Trzeboń następujące osoby:  

⎯ Pan Adam Leszczyński – Przewodniczący komisji, 

⎯ Pani Ewa Jagodzińska – członek komisji, 

⎯ Pani Justyna Piotrowska– członek komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


